(Вторые Радостные Тайны). Отче Наш.

Радуйся, Мария, Полная Благодати,
Господь с Тобою; Ты Благословенна
среди женщин, и Благословен Плод
Чрева Твоего, Иисус Христос.

Милостивый, который почтительно приветствовал Тебя через Своего Ангела Гавриила, который возвещал о приходе в Тебя, говоря радостным голосом: "Ave Gratia Plena" (Радуйся, о, Полная Благодати)". Аминь.

Милостивый, чей Ангел оживил Тебя, которая была поражена, и указал на способ зачатия, и сила Всевышнего, тогда покрыла Тебя. И (Он) воплотился после того, как (Ты) согласилась. Аминь.

Милостивый, которому Ты дала согласие словами: "Ecce Ancilla Domini" (вот Служанка Господня), после чего, сразу же, оставаясь Девственницей, Ты зачала, и тогда испытала сто пятьдесят Радостей. Аминь.

Милостивый, которого, едва зачала, ощутил в душе бесконечную Печаль, которая была столь велика, что преодолела все муки ада. Аминь.

Милостивый, который, существуя в Чреве Твоём, посетил Иоанна Крестителя, который не родился ещё,

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

decrevit, quibus noticiam Sui ac timorem inspiravit et multa de futuris revelavit. Amen.

Amabilissimus qui Suam ex Te Incarnationem, Passionem, Resurrectionem et in Celum Ascensionem, per Prophetas mundo denunciavit, quos ad hoc Divina Providentia preordinavit. Amen.

Amabilissimus qui Te in Matrem Suam dignissimam, ab Eterno preelegit et Sponsam, Conceptionemque Tuam ac Sanctam Nativitatem, Parentibus Tuis per Angelum prenunciavit et vite seriem. Amen.

Amabilissimus qui Te Presentatam in Templo, omni Gratia replevit o dignissima Virgo, ac omni Virtute pulcherrime decoravit. Sicque Te in Templum Suum dignissimum mirabiliter Consecravit. Amen.

((Pater Noster. Ave Maria Gratia Plena Dominus Tecum Benedicta Tu in mulieribus et Benedictus Fructus Ventris Tui Ihesus Christus.

(Fol. 219, col. d) Benignissimus qui Te per Angelum Suum Gabrielem reverentissime Salutavit, qui Suum in Te Adventum Tibi Prenunciavit, dicendo Voce serena: Ave Gratia Plena. Amen.

Benignissimus cuius Angelus Te turbatam animavit, et Concipiendi modum indicavit, Virtusque Altissimi Te tunc obumbravit. Et ad consentiendum inclinavit. Amen.

Benignissimus cui Consensum prebuiisti, ("Ecce Ancilla Domini"), dum dixisti, quem mox Virgo permanens Concepisti, et C et quinquaginta Gaudia tunc habuisti. Amen.

Benignissimus qui Conceptus statim in Anima penam infinitam sensit atque tristitiam, que eciam erat tanta, que omnia excedebat inferni tormenta. Amen.

Benignissimus qui Existens in Utero Tuo Iohannem Baptistam Visitavit, quem nondum natum sanctificavit et patri illius loquelam reddidit, ac Elizabeth Prophetie Spiritum prebuit. Amen.